
Kołobrzeg, 2022-08-22 

 

 

Numer sprawy A.271.2.2022.KD 

 

Dotyczy: OBSŁUGA RATOWNICZA BASENU MILENIUM PRZY UL. 
ŁOPUSKIEGO 38 W MIEJSKIM OŚRODKU SPORTU I REKREACJI W 
KOŁOBRZEGU 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla  postępowania: 

2 736 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 

ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. 

Nr oferty: 1 

Gniewińskie Wodne Ochotnicze  

Pogotowie Ratunkowe 

Osiedle Kaszubskie 7/6,  

84-250 Gniewino 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 544 480,00 

doświadczenie osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia 

TAK 

Nr oferty: 2 

FUNDACJA D.T.SPORT 

ul. Średnia 16  



64-100 Leszno 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 133 408,00 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 

zamówienia 

TAK 

 

Nr oferty: 3 

Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

Ul. Kleczkowska 50,  

50-227 Wrocław 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 145 600,00 

doświadczenie osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia 

TAK 

 

Nr oferty: 4 

Tarnowskie Wodne Ochotnicze Pogotowie  

Ratunkowe 

ul. Rynek 17/1  

33-100 Tarnów 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 2 544 480,00 

doświadczenie osób wyznaczonych do 

realizacji zamówienia 

TAK 

 



 

 

 

 


		2022-08-22T10:42:58+0200




